УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Полное время курса профессиональной подготовки для частных охранников 6-го разряда составляет 182 часа (при наличии свидетельства о прохождении обучения частных охранников 4 разряда).

	Наименования
учебных дисциплин (разделов),
учебных тем и учебных вопросов
	Количество часов

	
	Всего
	Из них

	
	
	Лекций
	Практ. Занятий семинаров
	Зачетов, экзаменов

	I. Правовая подготовка
	42
	32
	8
	2

	II. Тактико-специальная подготовка
	52
	32,5
	17,5
	2

	III. Огневая подготовка
	53
	25
	27
	1

	IV. Изучение специальных средств
	11
	2
	8
	1

	V. Техническая подготовка
	11
	6
	4
	1

	VI. Психологическая подготовка
	5,5
	2
	3
	0,5

	VII. Первая помощь
	5,5
	1,5
	3,5
	0,5

	КОМПЛЕКСНЫЙ ЭКЗАМЕН
	2
	 -
	 -
	2

	ИТОГО
	182
	101
	71
	10
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